

Expression of Interest (EOI)

Procurement of Consultancy Services

DESIGNING, PLANNING, TENDERING AND DETAILED SUPERVISION FOR CONSTRUCTION OF: -

1- NBP MAIN BRANCH & REGIONAL OFFICE BANNU

2- NBP MAIN BRANCH & REGIONAL OFFICE MARDAN

1. INTRODUCTION

National Bank of Pakistan (NBP), invites Expression of Interest for the procurement of consultancy services of a well reputed & technically sound Consulting firm for aforesaid works as per PPRA's Procurement of Consultancy Service Regulations 2010

2. OBJECTIVES AND SCOPE OF SERVICES.

The Objectives of the Consulting Firm are:

- a) To Plan, Design, Preparation of Bidding Documents & Bidding Process etc. of the proposed Construction works of NBP Branches and Regional Offices
- b) To supervise in detail, the Execution of Construction works & Verification of Contractor's Bills as per actual work done at site of NBP Branches and Regional Offices

3. ELIGIBILITY/ EVALUATION CRITERIA:

1. Consultancy Firm should have valid Firm Registration with Pakistan Council of Architects and Town Planners (PCATP) & Pakistan Engineering Council (PEC) as well as registered in SECP.
2. Consultancy Firm should have completed two projects of similar nature costing not less than 150.0 Mn. each during last five years on the date of submission of proposal (Award and Completion of Works documents).
3. Consultancy Firm should be registered with FBR & Relevant Provincial Revenue Authority on date of submission of proposal and is on ACTIVE Taxpayer Lists.
4. Consultancy Firm should have in house capability of Architectural, Structural, MEP designing and site execution works departments etc. under supervision of well experienced Architects, Structural and Resident Engineers.
5. Consultancy Firm have to submit an undertaking on e-stamp paper that the firm has never been black listed by any government / non-government department / organization.

4. GUIDELINES FOR SUBMISSION OF EOI.

In order to qualify for the next stage, the Consulting Firms must meet the above stated eligibility / Evaluation criteria. The Consultancy Firm fulfilling the above defined criteria are requested to



submit their Expression of Interest along with necessary documents (including confirming their compliance to above stated eligibility criteria list.)

The Proposals, prepared in accordance with the “Expression of Interest” must be submitted on EPADS (PPRA website) by June 25, 2024 at 02:00 PM, the same will be opened on same day at 02:30 PM in the presence of procurement Committee and the representatives of Firms who wish to be participated.

Shortlisted firms qualifying as per above stated eligibility criteria will be contacted for submission of Technical and Financial Proposals pursuant to Regulation-3 (C) Method of Selection of Consultants “Procurement of Consultancy Services Regulation 2010” of PPRA “Least Cost Method” will be adopted for the selection of Service Provider.

For more detail please contact, The Wing Head, Engineering Wing North, Engineering Group, LCMG on following address and telephone numbers.

National Bank of Pakistan reserves the right to cancel this invitation at any stage.

The Wing Head (North)
Engineering Group, LCMG,
2nd Floor, NBP,
G-5/1 Building Islamabad.
051-9203117

نیشنل بینک آف پاکستان

نوٹس برائے اظہار دلچسپی

پروکیورمنٹ برائے کنسلٹنسی سروسز

این بی پی درج ذیل برانچوں کی تعمیر، ڈیزائننگ، پلاننگ، ٹینڈرنگ اور تفصیلی نگرانی کے لیے

1- این بی پی مین برانچ اینڈ ریجنل آفس ہوں

2- این بی پی مین برانچ اینڈ ریجنل آفس مردان

1- تعارف

نیشنل بینک آف پاکستان، بیچرا کے پروکیورمنٹ آف کنسلٹنسی سروسز ریگولیشنز 2010 کے مطابق مذکورہ بالا امور کی انجام دہی کے لیے معروف اور تکنیکی طور پر مستحکم کنسلٹنگ فرم کی مشاورتی خدمات کی پروکیورمنٹ کے سلسلے میں اظہار دلچسپی مدعو کرتا ہے۔

2- مقاصد اور خدمات کا دائرہ کار:

کنسلٹنگ فرم کے مقاصد حسب ذیل ہیں:

الف) این بی پی برانچوں اور ریجنل آفس کے مجوزہ تعمیراتی کاموں کی منصوبہ بندی، ڈیزائن، بولی دستاویزات کی تیاری اور بولی لگانے کا عمل

ب) تفصیلی نگرانی کے لیے، این بی پی برانچوں اور ریجنل آفس کی سائٹ پر اصل کام کے مطابق تعمیراتی کاموں کی تکمیل اور کنٹرول کے بل وغیرہ کی تصدیق

3- اہلیت/تخصیص کا معیار:

1- کنسلٹنسی فرم کے پاس پاکستان انجینئرنگ کونسل (PEC) / پاکستان کونسل آف آرکیٹیکٹس اینڈ ٹاؤن پلانرز (PCATP) کے ساتھ SECP میں درست فرم رجسٹریشن ہونا چاہیے۔

2- کنسلٹنسی فرم کو تجاویز پیش کرنے کی تاریخ پر (کام کے دستاویزات کا ریکارڈ اور تکمیل) گزشتہ پانچ سالوں کے دوران اسی نوعیت کے دو پروجیکٹ مکمل کرنے کا تجربہ ہونا چاہیے جن کی لاگت 150 ملین سے کم نہ ہو۔

3- کنسلٹنسی فرم کے پاس پیشکش جمع کروانے کی تاریخ پر ایف بی آر اور متعلقہ صوبائی ریونیو اتھارٹی کے ساتھ رجسٹریشن ہونا چاہیے اور اسے فعال ٹیکس دہندگان کی فہرست میں شامل ہونا چاہیے۔

4- کنسلٹنسی فرم کے پاس ان ہاؤس آرکیٹیکچر ڈیزائننگ، اسٹرکچرل ڈیزائننگ، ایم ای پی ڈیزائننگ اور سائٹ پر عملدرآمد اور نگرانی کے شعبے میں ماہر اور تجربہ کار آرکیٹیکٹس، اسٹرکچرل انجینئرز اور ریزیڈنٹ انجینئرز کی موجودگی اور نگرانی لازمی ہے۔

5- کنسلٹنسی فرم کو ای اسٹامپ بیچرا کے ایک انڈر رائٹنگ جمع کروانا ہوگا کہ اسے کسی بھی سرکاری/غیر سرکاری محکمے/ادارے نے پہلے کبھی بلیک لسٹ نہیں کیا ہے۔

4- ہدایات برائے اظہار دلچسپی:

اسٹپ مرحلے میں کوالیفائی کرنے کے لیے، کنسلٹنگ فرمز کو اوپر بیان کردہ اہلیت/تخصیص کے معیار پر پورا اترنا چاہیے۔ کنسلٹنسی فرم جو مذکورہ معیارات کی تکمیل کرتی ہے، سے درخواست ہے کہ وہ اپنا اظہار دلچسپی (مشمول اوپر بیان کردہ معیار پر ان کی تفصیل کی تصدیق) کو ضروری دستاویزات کے ساتھ جمع کروائیں۔

"اظہار دلچسپی" کے مطابق تیار کردہ تجاویز کو EPADS (بیچرا ایس سائٹ) پر مورخہ 25 جون 2024 کی دوپہر 02:00 بجے تک جمع کروانا ضروری ہے، جسے اسی دن دوپہر 02:30 بجے، پروکیورمنٹ کمیٹی اور شرکت کے خواہشمند فرمز کے نمائندگان کی موجودگی میں کھولا جائے گا۔

مندرجہ بالا بیان کردہ اہلیت کے معیار کے مطابق کوالیفائی کرنے والی شرکت سٹ شدہ فرمز سے PPRa کے ضابطہ 3 (سی) لیسٹ کاسٹ، کنسلٹنسی کے انتخاب کے طریقہ کار، کنسلٹنسی سروسز ریگولیشن 2010 کے تحت تکنیکی اور مالیاتی تجاویز جمع کروانے کے لیے رابطہ کیا جائے گا۔

مزید تفصیلات کے لیے براؤزر میں درج ذیل پتہ اور ٹیلیفون نمبروں پر دی ونگ ہیڈ، انجینئرنگ ونگ نارتھ، انجینئرنگ گروپ، ایل سی ایم جی سے رابطہ کریں۔

نیشنل بینک آف پاکستان کسی بھی مرحلے پر اس پیشکش کو منسوخ کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔

دنگ ہیڈ (نارتھ)

انجینئرنگ گروپ، ایل سی ایم جی،

دوسری منزل، این بی پی، G-5/1، بلڈنگ، اسلام آباد

فون: 051-9203117